
UCHWAŁA NR LV/357/2022  
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2022rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305z późn. zm) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku - zgodnie z załącznikiem nr  3 do niniejszej uchwały 

4. Wydatki majątkowe  w 2022roku - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r. – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022r. do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobre Miasto na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 82 102 240,24 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 72 207 460,24 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 894 780,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 87 597 840,61 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 72 998 410,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 599 430,00 zł. 

§ 3.  

1. Deficyt budżetu wynosi 5 495 600,37 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 5 495 600,37 zł, są: 

1) przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 2 401 998,76 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 1 803 601,61 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 290 000,00 zł. 

§ 4.  

1. § 4 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w wysokości 7 835 600,37 zł, rozchody budżetu w wysokości 
2 340 000,00 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 1



2. Załącznik nr 6 – Przychody i rozchody budżetu w 2022r. - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 5 305,00

0,00 0,00

75412 0,00 5 305,00

0,00 0,00

0,00 5 305,00

758 -211 889,00 0,00

0,00 0,00

75801 -211 889,00 0,00

0,00 0,00

-211 889,00 0,00

926 0,00 3 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: -211 889,00 8 305,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LV/357/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia  31 maja 2022r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 341,00 194 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 305,00

Różne rozliczenia 19 878 995,00 19 667 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 663 496,00 11 451 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 663 496,00 11 451 607,00

Kultura fizyczna 460 000,00 463 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 460 000,00 463 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

bieżące 72 411 044,24 72 207 460,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-211 889,00 8 305,00

0,00 0,00

majątkowe 9 894 780,00 9 894 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 690,00 471 690,00

Ogółem: 82 305 824,24 82 102 240,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 608 390,00 1 608 390,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

490 344,24   490 344,24   490 344,24   5 862,36   484 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

525 344,24   490 344,24   490 344,24   5 862,36   484 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

455 344,24   455 344,24   455 344,24   5 862,36   449 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

490 344,24   455 344,24   455 344,24   5 862,36   449 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

7 656 650,00   1 990 150,00   1 990 150,00   13 000,00   1 977 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 666 500,00   5 666 500,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 653 650,00   1 987 150,00   1 987 150,00   13 000,00   1 974 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 666 500,00   5 666 500,00   0,00   0,00   

5 165 100,00   1 163 600,00   1 163 600,00   0,00   1 163 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 001 500,00   4 001 500,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 162 100,00   1 160 600,00   1 160 600,00   0,00   1 160 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 001 500,00   4 001 500,00   0,00   0,00   

641 400,00   641 400,00   641 400,00   0,00   641 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

638 400,00   638 400,00   638 400,00   0,00   638 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 896 890,00   1 546 890,00   1 546 290,00   193 970,00   1 352 320,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 896 890,00   1 546 890,00   1 546 290,00   193 970,00   1 352 320,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   

699 000,00   349 000,00   349 000,00   0,00   349 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700 000,00   350 000,00   350 000,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

929 700,00   929 700,00   929 700,00   0,00   929 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

928 700,00   928 700,00   928 700,00   0,00   928 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00   

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LV/357/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia  31 maja 2022r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

421 220,00   387 720,00   305 320,00   51 500,00   253 820,00   0,00   82 400,00   0,00   0,00   0,00   33 500,00   33 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 585,00   22 585,00   22 585,00   0,00   22 585,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

473 805,00   410 305,00   327 905,00   51 500,00   276 405,00   0,00   82 400,00   0,00   0,00   0,00   63 500,00   63 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 280,00   17 280,00   17 280,00   0,00   17 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

47 280,00   17 280,00   17 280,00   0,00   17 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 280,00   17 280,00   17 280,00   0,00   17 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 280,00   17 280,00   17 280,00   0,00   17 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

368 220,00   368 220,00   286 220,00   50 500,00   235 720,00   0,00   82 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 305,00   5 305,00   5 305,00   0,00   5 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

373 525,00   373 525,00   291 525,00   50 500,00   241 025,00   0,00   82 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 500,00   10 500,00   10 500,00   0,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 305,00   5 305,00   5 305,00   0,00   5 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 805,00   15 805,00   15 805,00   0,00   15 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 312 521,91   24 312 521,91   18 180 164,43   15 327 067,59   2 853 096,84   6 024 663,48   107 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 833,00   -13 833,00   -13 833,00   -13 833,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 298 688,91   24 298 688,91   18 166 331,43   15 313 234,59   2 853 096,84   6 024 663,48   107 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 051 023,74   16 051 023,74   12 863 324,74   11 133 435,59   1 729 889,15   3 121 139,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 833,00   -13 833,00   -13 833,00   -13 833,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 037 190,74   16 037 190,74   12 849 491,74   11 119 602,59   1 729 889,15   3 121 139,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

604 100,00   604 100,00   604 100,00   604 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 833,00   -13 833,00   -13 833,00   -13 833,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

590 267,00   590 267,00   590 267,00   590 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

452 929,46   452 929,46   440 929,46   172 700,00   268 229,46   10 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

492 929,46   442 929,46   440 929,46   172 700,00   268 229,46   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
2300

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75403 Jednostki terenowe Policji

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

10 339,00   10 339,00   339,00   0,00   339,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

339,00   339,00   339,00   0,00   339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 534 240,00   6 404 920,00   6 399 920,00   159 565,00   6 240 355,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 129 320,00   5 129 320,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 128,94   1 128,94   1 128,94   1 128,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 534 368,94   6 405 048,94   6 400 048,94   160 693,94   6 239 355,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 129 320,00   5 129 320,00   0,00   0,00   

254 000,00   254 000,00   254 000,00   25 000,00   229 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 128,94   1 128,94   1 128,94   1 128,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

254 128,94   254 128,94   254 128,94   26 128,94   228 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 128,94   1 128,94   1 128,94   1 128,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 128,94   26 128,94   26 128,94   26 128,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 500,00   69 500,00   69 500,00   0,00   69 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 500,00   68 500,00   68 500,00   0,00   68 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 726 220,00   1 726 220,00   354 220,00   0,00   354 220,00   1 372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-16 336,00   -16 336,00   -16 336,00   0,00   -16 336,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 709 884,00   1 709 884,00   337 884,00   0,00   337 884,00   1 372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 595 600,00   1 595 600,00   226 600,00   0,00   226 600,00   1 369 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 836,00   -8 836,00   -8 836,00   0,00   -8 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 586 764,00   1 586 764,00   217 764,00   0,00   217 764,00   1 369 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 200,00   77 200,00   77 200,00   0,00   77 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 836,00   -8 836,00   -8 836,00   0,00   -8 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 364,00   68 364,00   68 364,00   0,00   68 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 620,00   107 620,00   107 620,00   0,00   107 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 500,00   -7 500,00   -7 500,00   0,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 120,00   100 120,00   100 120,00   0,00   100 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 520,00   50 520,00   50 520,00   0,00   50 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 520,00   46 520,00   46 520,00   0,00   46 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 100,00   51 100,00   51 100,00   0,00   51 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 600,00   47 600,00   47 600,00   0,00   47 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 664 447,00   2 404 447,00   2 204 102,00   1 252 110,00   951 992,00   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

-1 128,94   -1 128,94   -1 128,94   0,00   -1 128,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 666 318,06   2 406 318,06   2 205 973,06   1 252 110,00   953 863,06   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

4 412 054,00   2 152 054,00   2 144 309,00   1 252 110,00   892 199,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 415 054,00   2 155 054,00   2 147 309,00   1 252 110,00   895 199,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

129 000,00   129 000,00   129 000,00   0,00   129 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 000,00   131 000,00   131 000,00   0,00   131 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

128 000,00   128 000,00   128 000,00   0,00   128 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129 000,00   129 000,00   129 000,00   0,00   129 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 793,00   39 793,00   39 793,00   0,00   39 793,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 128,94   -1 128,94   -1 128,94   0,00   -1 128,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 664,06   38 664,06   38 664,06   0,00   38 664,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 132,86   1 132,86   1 132,86   0,00   1 132,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 128,94   -1 128,94   -1 128,94   0,00   -1 128,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3,92   3,92   3,92   0,00   3,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 501 424,61   73 016 994,61   45 877 050,13   25 970 255,95   19 906 794,18   7 699 603,48   17 480 477,00   1 136 700,00   108 164,00   715 000,00   14 484 430,00   14 284 430,00   200 000,00   0,00   

-46 297,94   -46 297,94   -36 297,94   -13 833,00   -22 464,94   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 713,94   27 713,94   27 713,94   1 128,94   26 585,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   115 000,00   0,00   0,00   

87 597 840,61   72 998 410,61   45 868 466,13   25 957 551,89   19 910 914,24   7 689 603,48   17 480 477,00   1 136 700,00   108 164,00   715 000,00   14 599 430,00   14 399 430,00   200 000,00   0,00   

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LV/357/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 maja 2022r.   

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6050
"Łęgno  - zatrzymaj się na 

chwilę" 
15 000,00          15 000,00         -                      

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 010 01095 6050

Organizacja centrum 

ntegracji i aktywności 

społecznej mieszkańców wsi 

Międzylesie

20 000,00          20 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji 

na budowę chodnika w 

Nowej Wsi Małej 

40 000,00          40 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. 

Przebudowa drogi gminnej na 

odcinku od dzałki nr 83/3 obr. 3 do 

drogi wojewódzkiej nr 593 w 

Dobrym Mieście , dz. nr geod. 

90/3, 89, 97, 84/1, 55 obr. 3 miasta 

Dobre Miasta, gmina Dobre Miasto

35 000,00              35 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę drogi 

gminnej w m. Bzowiec

35 000,00              35 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę ulicy 

Legionów, Armii Krajowej, 

Artylerzystów w Dobrym 

Mieście

35 000,00              35 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Rok budżetowy 

2022        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Załącznik nr 3 do Uchwały  nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  28 grudnia 2021r.

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku        

(8+9+10+11)

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 1



7 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

przejścia pieszego pod 

mostem na ul. Wojska 

Polskiego, Dobre Miasto 

20 000,00              20 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 600 60016 6050
Budowa drogi Orzechowo-

Jesionowo - III etap
395 000,00            -                         295 000,00           100 000,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

9 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej 

nr 160007N na odcinku 

Głotowo - Swobodna (do 

drogi powiatowej nr 1428N)

3 191 500,00       3 191 500,00         1 215 750,00        1 975 750,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 600 60016 6050

Zabezpieczenie 

przeciwerozyjne skarpy na 

działce nr geod. 7 i 2/2 obr. 

Swobodna, gmina Dobre 

Miasto

100 000,00            13 751,24             86 248,76             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 600 60016 6050
Budowa parkingu przy ul. 

Gdańskiej, Dobre Miasto 
160 000,00            35 000,00             125 000,00           

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 600 60016 6050
Budowa chodnika w m. 

Cerkiewnik  
30 000,00              30 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 600 60095 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

rejonie ul. Warszawskiej: - 

Budowa kładki pieszej; 

Budowa placu 

utwardzonego geokratą 

400 000,00            400 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 700 70005 6060

Nabycie gruntów: -  pod 

przystań kajakową w 

Smolajnach, - przy ul. 

Saperów pod zalesienie do 

zamiany z Nadleśnictwem, 

w Swobodnej pod 

poszerzenie drogi gminnej

350 000,00            350 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 750 75023 6057 Cyfrowa Gmina 471 690,00            471 690,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

16 754 75495 6060
Zakup agregatu 

prądotwórczego
28 500,00              8 500,00               20 000,00              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

17 900 90002 6050
Budowa  PSZOK w Dobrym 

Mieście
-                        5 118 080,00         118 080,00           250 000,00           4 750 000,00         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 2



18 900 90095 6060

Zakup traktora - kosiarki do 

koszenia trawy (Sołectwo 

Podleśna)

11 240,00              11 240,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

19 926 92601 6050

Rozbudowa stadionu 

lekkoatletycznego, piłkarskiego 

wraz  z zagospodarowaniem 

przyległego terenu i infrastrukturą 

techniczną przy ul. Olsztyńskiej 14 

w Dobrym Mieście

2 240 000,00       2 240 000,00         -                         2 240 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

20 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

skyteparku przy basenie

20 000,00              20 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 431 500,00           12 716 010,00       756 571,24           2 401 998,76        9 085 750,00         471 690,00                x

Ryszard Łańko

   - dotacja od innych jst. 
  - dotacja z budżetu państwa

Przewodniczący Rady Miejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr  4  do Uchwały nr LV/357/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 maja 2022r. 

1 400 40001 6010

2 600 60013 6300

3 600 60013 6300

4 600 60014 6300

5 754 75403 6170

6 754 75410 6170

7 851 85111 6300

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na remont drogi Powiatowej 1428 N na 

odcinku DK51- Kłódka  

Rozdział

 Dotacja celowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 

593 w zakresie chodnka na odcinku Nowa Wieś Mała - 

Dobre Miasto  

500 000,00                     

Wydatki majątkowe w 2022 roku

Wyszczególnienie KwotaLp. Dział

 Dotacja celowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 

593 w zakresie chodnka na odcinku Nowa Wieś Mała - 

Dobre Miasto  

Załącznik nr 3a do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 28 grudnia 2021r.

625 000,00                     

 Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej na zadanie inwestycyjne pn. Zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego" 

5 000,00                         

 Dopłaty dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w Dobrym Mieście 
200 000,00                     

§

100 000,00                     

OGÓŁEM 1 510 000,00                  

 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu radiowozu / 

nieoznakowanego terenowego typu SUV 

30 000,00                       

 Dotacja celowa dla Powiatu Olsztyńskiego na 

utworzenie i modernizację łazienek w Oddziale Chorób 

Wewnętrznych Szpitala Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Dobrym Mieście 

50 000,00                       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5  do Uchwały nr LV/357/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 maja 2022r. 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 -                  1 225 000,00         -                     -                        -                     -                 1 225 000,00        

60013 1 125 000,00         -                     -                        -                     -                 1 125 000,00        

6300 -                  1 125 000,00     -                     -                        -                     -                 1 125 000,00    

60014 100 000,00        -                     -                        -                     -                 100 000,00       

6300 -                  100 000,00        -                     -                        -                     -                 100 000,00       

754 20 000,00      

75495 20 000,00      

6610 20 000,00      

851 -                  50 000,00          -                     -                        -                     -                 50 000,00             

85111 -                  50 000,00          -                     -                        -                     -                 50 000,00             

6300 50 000,00          -                     -                        -                     -                 50 000,00         

921 4 216,00        4 216,00            4 216,00           -                        -                     4 216,00        -                     

92109 4 216,00        4 216,00            4 216,00           -                        -                     4 216,00        -                     

2320 4 216,00        -                      -                     -                        -                     -                 -                     

2480 -                  4 216,00            4 216,00           -                        -                     4 216,00        -                     

24 216,00      1 279 216,00         4 216,00           -                        -                     4 216,00        1 275 000,00        

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r.

Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Ogółem

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień  między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2022 r.

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 1



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 854 85495 2710

  Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych 

i sportowych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji Fundusz Ziemi Olsztyńskiej  

                  5 000,00    

3 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 350 000,00            -                              

 Razem: -                             1 350 000,00            8 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 175 720,00            -                           

2 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  

3 008,00                 

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                812 772,00               -                           

4 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach  - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  
1 920,00                 

5 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
-                                  

1 127 719,00               -                              

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2022r.

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

Załącznik nr  6   do  Uchwały nr LV/357/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 maja 2022r. 

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 1



6 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                  74 266,00                    -                              

7 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  16 382,00                    -                              

8 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                  779 938,00                  -                              

9 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  188 072,00                  

10 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   
606 806,00                  

11 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  266 144,00                  

12 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                  53 129,00                    

13 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 18 000,00                    

14 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 53 506,00                    

15 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   
100 000,00                  

16 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  187 530,00                  

17 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 280 000,00                  

18 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  130 000,00                  

19 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
120 000,00                  

20 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych 
10 395,00                  

21 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych 
8 347,00                    

22 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych 
11 009,48                  

23 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 5 040,00                      

24 854 85404 2540

 Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 

5 035,00                      

25 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 5 035,00                      

26 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  25 190,00                    

27 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

-                              

28 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku publicznego 
5 000,00                    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 2



29 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na finansowanie 

lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

3 000,00                    

30 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    -                                                  19 000,00    

31 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       175 000,00    

32 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         10 000,00    

Razem 6 030 284,00               246 679,48                

Ogółem I-II -                                  7 380 284,00               254 919,48                

Ryszard Łańko

Przewodniczący Rady Miejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 3



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja
§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 82 102 240,24         

2. Planowane wydatki 87 597 840,61         

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 5 495 600,37 -          

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 495 600,37           

7 835 600,37           

1. Kredyty § 952 2 500 000,00           

2. Pożyczki § 952 -                           

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                           

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                           

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -                           

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                           

7. Obligacje skarbowe § 911 -                           

8.
Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
§  905 1 803 601,61           

9
Przychody jst wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu , projektu lub 

zadana finansowanego z udziałem tych środków 

§  906

10
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 pkt 6 

ustawy
§  950 3 531 998,76           

11  Przychody z innych rozkiczeń krajowych § 955 -                           

2 340 000,00           

1. Spłaty kredytów § 992 2 340 000,00           

2. Spłaty pożyczek § 992 -                           

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 -                           

4. Udzielone pożyczki § 991 -                           

5. Lokaty § 994 -                           

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                           

7. Wykup obligacji § 971 -                           

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                           

Załącznik nr  7  do Uchwały nr LV/357/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 maja 2022r. 

Plan

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1397E1C5-AD7D-44C6-BFF5-71EE23A4D1B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



